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Federazione CAM PIO NATO TRIVE N ETO

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019

.3A PROVA - FARA VICEN. (VI) - VENMX013
Qualificazioni San Giuseppe 1,767 Km.
7° turno - MX1-MX2 Challenge 26/05/2019 11:39 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:31:06
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(45) BASTIANON KEVIN

1 2:26.550 +16.588 11:33:40.022
2 2:12.474 +2.512 11:35:52.496
3 3:45345  +1:35.383 11:39:37.841
4 2:10.434 +0.472 11:41:48.275
5 3:40.933  +1:30.971 11:45:29.208
6 11:47:39.170
(899) POZZATO EDOARDO
1 2:28.302 +14.020 11:33:47.901
P 2:14.282 | 11:36:02.183
3 3:03.017 +48.735 11:39:05.200
4 3:14305  +1:00.023 11:42:19.505
5 2:16.159 +1.877 11:44:35.664
6 2:58.850 +44.568 11:47:34.514

(546) VEDOVA DIEGO

1 2:20.800 +6.031 11:33:40.476
2 2:16.101 +1.332 11:35:56.577
3 2:24.027 +9.258 11:38:20.604
4 11:40:35.373
5 2:15.974 +1.205 11:42:51.347
6 2:24.696 +9.927 11:45:16.043
7 2:21.469 +6.700 11:47:37.512

(990) PRADAL DIEGO
1 2:23.405 +6.636 11:33:54.233
2 2:20.332 +3.563 11:36:14.565
3 11:38:31.334
4 2:17.113 +0.344 11:40:48.447
5 2:18.262 +1.493 11:43:06.709
6 2:19.430 +2.661 11:45:26.139
7 2:36.328 +19.559 11:48:02.467

(22) VILLANOVA FABIO

1 2:22.044 +3.493 11:33:49.982
2 2:19.608 +1.057 11:36:09.590
3 2:42.636 +24.085 11:38:52.226
' 2:18.551 | 11:41:10.777
5 2:39.212 +20.661 11:43:49.989
6 2:34.452 +15.901 11:46:24.441
(987) CESARO ALBERTO
1 2:23.092 +4.517 11:33:35.809
2 11:35:54.384
3 2:20.174 +1.599 11:38:14.558
4 2:20.097 +1.522 11:40:34.655
5 2:52.391 +33.816 11:43:27.046
6 2:18.719 +0.144 11:45:45.765
7 2:20.450 +1.875 11:48:06.215

(912) ISGRO" GIUSEPPE

1 2:48.221 +19.570 11:34:03.513
2 2:29.860 +1.209 11:36:33.373
3 2:59.255 +30.604 11:39:32.628
4 11:42:01.279
5 3:14.504 +45.853 11:45:15.783

(257) CANCIAN MICHELE

1 2:46.198 +10.106 11:34:11.370

2 11:36:47.462

3 3:20.356 +44.264 11:40:07.818

4 2:50.527 +14.435 11:42:58.345

5 2:46.290 +10.198 11:45:44.635

6 2:57.445 +21.353 11:48:42.080
Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. Orbits
Direttore di gara: Sandrin R. e,
Commissario di Gara: Silvestrini C. HOSBYmurow ’ -
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